
令和５年５月９日 

全史料協会員各位 

全史料協会長 荒 井 宏 親 

（会 長 印 省 略） 

 

令和４年度全史料協臨時総会の開催について（通知） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申上げます。 

平素から当協議会の活動につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度に役員会において第 25 期役員を選出したところですが、引き受け手の

確保に困難を極めたこともあり、令和４年度内に総会を開催することができませんでした。

そのため、令和５年度の期間ではありますが、第 25 期役員の承認に当たり、下記のとおり

令和４年度臨時総会をオンライン形式で開催いたしますので、お知らせします。 

お忙しいところ恐縮ですが、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

なお、令和５年度全史料協総会は６月以降に開催する予定です。 

 

記 

１ 日  時  令和５年５月２３日（火） 午後２時００分 

２ 開催方式  Zoom を利用したオンライン形式 

３ 議  題  第 25 期役員体制の承認について 

４ 申 込 み  参加に当たっては事前申込が必要です。下記の参加登録用ウェブサイト

より令和５年５月２１日（日）までにお申込み下さい。 

お申込みいただいた方には、後日 Zoom の利用方法や注意事項などにつ

いてご連絡いたします。 

⇒参加登録用ウェブサイト

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdscx-

tqwYmZFzCsWZZ_rvAvxjyZHjzPtja6qgfyFzu55O8NA/viewform 

※職場環境などから Google フォームへのアクセスができない場合には、

会長事務局へご連絡いただければ、代理登録いたします。 

５ 資  料  添付「臨時総会次第」「全史料協第 25 期役員名簿（案）」 

以上 

 

全史料協会長事務局（担当：櫟原） 

〒185-0024 東京都国分寺市泉町 2-2-21 

東京都公文書館 

TEL 042-313-8440 

E-mail：Naoki_Ichihara@member.metro.tokyo.jp 


